檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

高苑科技大學　函

地址：82151高雄市路竹區中山路1821號

承辦人：姚瓅淋

電話：07-6077997

傳真：07-6077994

電子信箱：sdc@cc.kyu.edu.tw

受文者：國立員林崇實高級工業職業學校

發文日期：中華民國108年1月2日

發文字號：苑科大公共字第1080174675號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：教學參訪行程表、蒞校參訪意願調查表(0174675A00_ATTCH1.doc)

主旨：函邀 貴校師長與高三生蒞臨本校進行戶外教學參觀活動

，促進校際間學術交流合作，請 查照。

說明：

一、建議行程請參考「教學參訪行程建議表」(附件一)，如蒙

擇定日期與時間，請以電子郵件回傳或傳真「參訪意願調

查表」(附件二)，本校將依該表行程配合安排參訪事宜。

二、如需「高中職師生蒞校參訪調查表」電子檔可至本校公共

事務處網頁之「表格下載」直接Download。

正本：高雄市高級中等學校、臺南市高級中等學校、屏東縣高級中等學校、嘉義縣高級

中等學校、雲林縣高級中等學校、彰化縣高級中等學校、臺中市高級中等學校、

南投縣高級中等學校、臺東縣高級中等學校、嘉義市高級中等學校

副本：本校公共事務處 2019-01-02
16:02:20